Rua Profª Hilda Cunha, 58 – CEP 18.760-00 – Cerqueira César – S.P. – CGC 46.634.184/0001-42 
Departamento de Engenharia – Fone 3714.7200 ramal 232 

Prefeitura Municipal de Cerqueira César 
 “A cidade que faz amigos” 

ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA 

: GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS no CDHU Cerqueira Cesar “F”, 

R$ 111.900,00(cento e onze mil e novecentos reais). 

11/11/2024 

11/01/2025

: Engenheiro Civil - Juarez Soares de Lima 
CREA –SP nº 5069029854 

Cerqueira César, 02 de fevereiro de 2025 

Atestamos para os devidos fins, que a empresa MLE CONSTRUÇÕES E PAVIMENTAÇÕES
LTDA., com sede a Rua Victor Lembo, nº 05 – Centro Capivari –SP inscrita no CNPJ sob n°.